HỘI LHPN HUYỆN ĐĂK HÀ

BAN THƯỜNG VỤ

Số:       /GM - BTV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

  Đăk Hà, ngày  21  tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự Hội nghị sơ kết 3 năm triển khai Dự án 8 về “thực hiện bình đẳng giới và

giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” trên địa bàn

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-BTV, ngày 31/7/2023 của Ban Thường vụ

Hội LHPN huyện triển khai Dự án 8 về “Thực hiện bình đẳng giới và giải quyết

những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” năm 2023.

Thực hiện Kế hoạch 80/KH-BTV ngày 21/12/2023 của Ban Thường vụ Hội

LHPN huyện về tổ chức Hội nghị sơ kết 3 năm triển khai Dự án 8 “thực hiện bình

đẳng giới và giải quyết những vấn đề cấp thiết đối với phụ nữ và trẻ em” gắn với

tổng kết công tác truyền thông năm 2023.

Ban Thường vụ Hội LHPN huyện kính mời đại biểu dự Hội nghị như sau:

1. Thành phần

- Thường trực Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Hội LHPN tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện.

- Đại diện Ban Dân vận Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo UBMT, các đoàn thể huyện.

- Đại diện lãnh đạo: Phòng LĐ-TBXH, Phòng GD-ĐT, Phòng Dân tộc,

TTYT, Phòng NN và PTNT; Phòng TC-KH huyện.

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn (trừ Hà Mòn).

- Chủ tịch Hội LHPN các xã, thị trấn (trừ Hà Mòn).

- Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ TTCĐ trên địa bàn huyện.

- Tập thể, cá nhân được khen thưởng.

- Đại diện Trung tâm VH-TT-DL và Truyền thông huyện (dự và đưa tin).

 2. Thời gian: Vào lúc 08h00 phút, ngày 29/12/2023 (sáng thứ 6).

 3. Địa điểm: Hội trường 24/3 huyện.

Lưu ý: Đề nghị Hội LHPN các xã, thị trấn có trách nhiệm thông báo Tổ trưởng, tổ

phó Tổ truyền thông cộng đồng ở địa phương mình; các tổ chức, cá nhân được khen

thưởng đến dự Hội nghị đúng thời gian, thành phần quy định.

Trân trọng kính mời đại biểu sắp xếp thời gian, công việc đến dự để Hội nghị

thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: PN.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

Phạm Thị Viên

		2023-12-22T14:28:43+0700

		2023-12-22T15:14:44+0700

		2023-12-22T15:14:44+0700